
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«ЛИЦЕЙ № 14»
Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан
ул. Тургенева, д.19, г. Зеленодольск, 422544

Татарстан Республикасы 
Зеленодол муниципаль районының 

«14 нче ЛИЦЕЙ» 
муниципаль бюджет 

гомуми белем учреждениесе 
Тургенева ур., 19, Зеленодольск ш., 422544

ОТ «23» июля 2020 г. ПРИКАЗ
БОЕРЫК

№ 1 3 4 - О Д

О формировании рабочей группы

На основании решения конкурсной комиссии Министерства Просвещения 
Российской Федерации по проведению конкурсного отбора юридических лиц на 
предоставление в 2020 году из федерального бюджетов грантов в форме субсидии 
юридическим лицам в рамках реализации мероприятия «Создание сети школ, 
реализующих инновационные программы для отработки новых технологий и 
содержания обучения и воспитания, через конкурсную поддержку школьных 
инициатив и сетевых проектов» ведомственной целевой программы «Развитие 
современных механизмов и технологий дошкольного и общего образования» 
государственной программы Российской Федерации «Развитие образования», 

протокол от 30 июня 2020 г. № 3.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить Положение о рабочей группе по реализации грантов из федерального 
бюджета в форме субсидий, в целях реализации мероприятия «Создание сети школ, 
реализующих инновационные программы для отработки новых технологий и 
содержания обучения и воспитания, через конкурсную поддержку школьных 
инициатив и сетевых проектов» ведомственной целевой программы «Развитие 
современных механизмов и технологий дошкольного и общего образования» 
государственной программы Российской Федерации «Развитие образования» в 2020 
гЬду (Приложение № 1).

2.Контрбль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директору О.В. Купоросова


